
令和 4年 2月 1日 

関係者 各位 

 

特別養護老人ホーム第二権現荘 

施設長 

 

当施設における新型コロナウイルス感染者の発生について（続報） 

 

1月 29日に当施設職員に新型コロナウイルス感染が確認された件に関しまし

て関係者の皆様には大変なご心配おかけし、心よりお詫び申し上げます。 

松山市保健所の指示により PCR検査を入居者様と職員に実施した結果、全員

の陰性が確認されました。 

当施設では念の為、感染対応を継続し入所者様の体調管理に努めてまいりま

す。何卒、引き続き皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 


